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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Турнир в ДСОЛ "Ленинградец", посвященный Международному дню шахмат. Турнир C 
Последнее обновление24.07.2019 12:17:04
Пары/Результаты
18. Тур

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 2             Комягин Александр 1473 13 1 - 0 11 Куцай Алиса 1374             7

2 5             Андреев Иван 1401 13 1 - 0 10½ Сажин Савелий 1279             19

3 25             Солдатова Яна 1216 10 1 - 0 12 Воротилов Артём 1341             12

4 13             Пучков Андрей 1333 11 1 - 0 10 Яновский Ярослав 1371             8

5 9             Юрищев Андрей 1369 10 1 - 0 10 Хабипов Тимур 1324             15

6 10             Власов Василий 1367 10½ 1 - 0 9½ Спирин Данил 1304             18

7 16             Попов Лев 1310 10 1 - 0 9 Коломийцев Андрей 1277             20

8 38             Попова Алена 1000 9 0 - 1 9½ Петров Иван 1425             4

9 1             Пронских Дионис 1518 8½ 1 - 0 8½ Пронина Вера 1187             27

10 11             Мялкин Серафим 1351 8 0 - 1 9 Анциферов Кирилл 1255             22

11 24             Будник Артур 1217 9 1 - 0 8 Глазков Илья 1327             14

12 32             Поляков Леонид 1061 8 0 - 1 8½ Удюков Артур 1048             33

13 30             Королева Бограта 1136 8½ 1 - 0 7 Чукин Глеб 1151             28

14 3             Голоктеева Мария 1429 7½ 0 - 1 6½ Беляков Сергей 1260             21

15 37             Санин Юрий 1011 7 1 - 0 6 Кукель Антонина 1025             36

16 17             Ванюк Тимофей 1308 7 1 - 0 5½ Мялкина Ульяна 1026             35

17 34             Спирин Тимофей 1032 5 0 - 1 6½ Яцков Антон 1379             6

18 39             Стрельцов Андрей 1000 6 1 - 0 5½ Лебедев Антон 1199             26

19 23             Юрков Олег 1252 5½ 1 - 0 4 Максимов Иван 1150             29

20 31             Александров Игорь 1123 6 0 без пары
17. Тур

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 7             Куцай Алиса 1374 10 1 - 0 13 Комягин Александр 1473             2

2 19             Сажин Савелий 1279 10½ 0 - 1 12 Андреев Иван 1401             5

3 12             Воротилов Артём 1341 11 1 - 0 10 Солдатова Яна 1216             25

4 8             Яновский Ярослав 1371 10 0 - 1 10 Пучков Андрей 1333             13

5 15             Хабипов Тимур 1324 9½ ½ - ½ 9½ Юрищев Андрей 1369             9

6 18             Спирин Данил 1304 9½ 0 - 1 9½ Власов Василий 1367             10

7 20             Коломийцев Андрей 1277 9 0 - 1 9 Попов Лев 1310             16

8 4             Петров Иван 1425 8½ 1 - 0 9 Попова Алена 1000             38

9 27             Пронина Вера 1187 8 ½ - ½ 8 Пронских Дионис 1518             1

10 22             Анциферов Кирилл 1255 8 1 - 0 8 Мялкин Серафим 1351             11

11 14             Глазков Илья 1327 8 0 - 1 8 Будник Артур 1217             24

12 33             Удюков Артур 1048 7½ 1 - 0 8 Поляков Леонид 1061             32

13 28             Чукин Глеб 1151 7 0 - 1 7½ Королева Бограта 1136             30

14 21             Беляков Сергей 1260 6½ 0 - 1 6½ Голоктеева Мария 1429             3

15 36             Кукель Антонина 1025 6 0 - 1 6 Санин Юрий 1011             37

16 35             Мялкина Ульяна 1026 5½ 0 - 1 6 Ванюк Тимофей 1308             17

17 6             Яцков Антон 1379 5½ 1 - 0 5 Спирин Тимофей 1032             34

18 26             Лебедев Антон 1199 5½ 0 - 1 5 Стрельцов Андрей 1000             39

19 29             Максимов Иван 1150 4 0 - 1 4½ Юрков Олег 1252             23
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20 31             Александров Игорь 1123 6 0 без пары
16. Тур

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 8             Яновский Ярослав 1371 10 0 - 1 12 Комягин Александр 1473             2

2 15             Хабипов Тимур 1324 9½ 0 - 1 11 Андреев Иван 1401             5

3 19             Сажин Савелий 1279 10½ 0 - 1 9 Пучков Андрей 1333             13

4 7             Куцай Алиса 1374 10 0 - 1 9 Солдатова Яна 1216             25

5 12             Воротилов Артём 1341 10 1 - 0 8½ Петров Иван 1425             4

6 18             Спирин Данил 1304 9½ 0 - 1 8½ Юрищев Андрей 1369             9

7 10             Власов Василий 1367 8½ 1 - 0 9 Попова Алена 1000             38

8 14             Глазков Илья 1327 8 0 - 1 8 Попов Лев 1310             16

9 24             Будник Артур 1217 8 0 - 1 7 Пронских Дионис 1518             1

10 32             Поляков Леонид 1061 7 1 - 0 8 Мялкин Серафим 1351             11

11 20             Коломийцев Андрей 1277 8 1 - 0 7 Чукин Глеб 1151             28

12 33             Удюков Артур 1048 6½ 1 - 0 7½ Королева Бограта 1136             30

13 22             Анциферов Кирилл 1255 7 1 - 0 6 Ванюк Тимофей 1308             17

14 6             Яцков Антон 1379 5½ 0 - 1 7 Пронина Вера 1187             27

15 21             Беляков Сергей 1260 5½ 1 - 0 6 Санин Юрий 1011             37

16 3             Голоктеева Мария 1429 5½ 1 - 0 5 Стрельцов Андрей 1000             39

17 36             Кукель Антонина 1025 5 1 - 0 4½ Юрков Олег 1252             23

18 35             Мялкина Ульяна 1026 5½ 0 - 1 4 Спирин Тимофей 1032             34

19 29             Максимов Иван 1150 4 0 - 1 4½ Лебедев Антон 1199             26

20 31             Александров Игорь 1123 6 0 без пары
15. Тур

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 2             Комягин Александр 1473 11 1 - 0 10 Яновский Ярослав 1371             8

2 5             Андреев Иван 1401 10 1 - 0 9½ Хабипов Тимур 1324             15

3 13             Пучков Андрей 1333 9 0 - 1 9½ Сажин Савелий 1279             19

4 25             Солдатова Яна 1216 9 0 - 1 9 Куцай Алиса 1374             7

5 4             Петров Иван 1425 8½ 0 - 1 9 Воротилов Артём 1341             12

6 9             Юрищев Андрей 1369 8½ 0 - 1 8½ Спирин Данил 1304             18

7 38             Попова Алена 1000 8½ ½ - ½ 8 Власов Василий 1367             10

8 16             Попов Лев 1310 8 0 - 1 7 Глазков Илья 1327             14

9 1             Пронских Дионис 1518 7 0 - 1 7 Будник Артур 1217             24

10 11             Мялкин Серафим 1351 7 1 - 0 7 Поляков Леонид 1061             32

11 28             Чукин Глеб 1151 7 0 - 1 7 Коломийцев Андрей 1277             20

12 30             Королева Бограта 1136 6½ 1 - 0 6½ Удюков Артур 1048             33

13 17             Ванюк Тимофей 1308 6 0 - 1 6 Анциферов Кирилл 1255             22

14 27             Пронина Вера 1187 6 1 - 0 5½ Яцков Антон 1379             6

15 37             Санин Юрий 1011 5 1 - 0 5½ Беляков Сергей 1260             21

16 39             Стрельцов Андрей 1000 5 0 - 1 4½ Голоктеева Мария 1429             3

17 23             Юрков Олег 1252 4½ 0 - 1 4 Кукель Антонина 1025             36

18 34             Спирин Тимофей 1032 4 0 - 1 4½ Мялкина Ульяна 1026             35

19 26             Лебедев Антон 1199 3½ 1 - 0 4 Максимов Иван 1150             29

20 31             Александров Игорь 1123 6 0 без пары
14. Тур

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
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1 2             Комягин Александр 1473 11 0 - 1 8½ Сажин Савелий 1279             19

2 5             Андреев Иван 1401 10 0 - 1 8 Куцай Алиса 1374             7

3 9             Юрищев Андрей 1369 8½ 0 - 1 9 Яновский Ярослав 1371             8

4 12             Воротилов Артём 1341 9 0 - 1 8 Пучков Андрей 1333             13

5 15             Хабипов Тимур 1324 8½ 1 - 0 8 Попов Лев 1310             16

6 18             Спирин Данил 1304 8 ½ - ½ 6½ Коломийцев Андрей 1277             20

7 25             Солдатова Яна 1216 8 1 - 0 6½ Королева Бограта 1136             30

8 33             Удюков Артур 1048 6½ 0 - 1 7½ Попова Алена 1000             38

9 4             Петров Иван 1425 7½ 1 - 0 6 Анциферов Кирилл 1255             22

10 1             Пронских Дионис 1518 6 1 - 0 7 Глазков Илья 1327             14

11 27             Пронина Вера 1187 6 0 - 1 7 Власов Василий 1367             10

12 11             Мялкин Серафим 1351 7 0 - 1 6 Чукин Глеб 1151             28

13 6             Яцков Антон 1379 5½ 0 - 1 6 Будник Артур 1217             24

14 39             Стрельцов Андрей 1000 5 0 - 1 6 Поляков Леонид 1061             32

15 34             Спирин Тимофей 1032 4 0 - 1 5 Ванюк Тимофей 1308             17

16 37             Санин Юрий 1011 4 1 - 0 4½ Голоктеева Мария 1429             3

17 26             Лебедев Антон 1199 3½ 0 - 1 4½ Беляков Сергей 1260             21

18 23             Юрков Олег 1252 3½ 1 - 0 4½ Мялкина Ульяна 1026             35

19 29             Максимов Иван 1150 4 0 - 1 3 Кукель Антонина 1025             36

20 31             Александров Игорь 1123 6 0 без пары
13. Тур

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 19             Сажин Савелий 1279 8½ 0 - 1 10 Комягин Александр 1473             2

2 7             Куцай Алиса 1374 8 0 - 1 9 Андреев Иван 1401             5

3 8             Яновский Ярослав 1371 8 1 - 0 8½ Юрищев Андрей 1369             9

4 13             Пучков Андрей 1333 8 0 - 1 8 Воротилов Артём 1341             12

5 16             Попов Лев 1310 7½ ½ - ½ 8 Хабипов Тимур 1324             15

6 20             Коломийцев Андрей 1277 6½ 0 - 1 7 Спирин Данил 1304             18

7 30             Королева Бограта 1136 6½ 0 - 1 7 Солдатова Яна 1216             25

8 38             Попова Алена 1000 6½ 1 - 0 6½ Удюков Артур 1048             33

9 22             Анциферов Кирилл 1255 6 0 - 1 6½ Петров Иван 1425             4

10 14             Глазков Илья 1327 6 1 - 0 6 Пронских Дионис 1518             1

11 10             Власов Василий 1367 6 1 - 0 6 Пронина Вера 1187             27

12 28             Чукин Глеб 1151 6 0 - 1 6 Мялкин Серафим 1351             11

13 24             Будник Артур 1217 5 1 - 0 5½ Яцков Антон 1379             6

14 32             Поляков Леонид 1061 5 1 - 0 5 Стрельцов Андрей 1000             39

15 17             Ванюк Тимофей 1308 4 1 - 0 4 Спирин Тимофей 1032             34

16 3             Голоктеева Мария 1429 3½ 1 - 0 4 Санин Юрий 1011             37

17 21             Беляков Сергей 1260 3½ 1 - 0 3½ Лебедев Антон 1199             26

18 35             Мялкина Ульяна 1026 3½ 1 - 0 3½ Юрков Олег 1252             23

19 36             Кукель Антонина 1025 3 0 - 1 3 Максимов Иван 1150             29

20 31             Александров Игорь 1123 6 0 без пары
12. Тур

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 5             Андреев Иван 1401 8 1 - 0 10 Комягин Александр 1473             2

2 19             Сажин Савелий 1279 8½ 0 - 1 7 Воротилов Артём 1341             12
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3 7             Куцай Алиса 1374 7 1 - 0 8 Яновский Ярослав 1371             8

4 25             Солдатова Яна 1216 7 0 - 1 7½ Юрищев Андрей 1369             9

5 16             Попов Лев 1310 7 ½ - ½ 6 Петров Иван 1425             4

6 10             Власов Василий 1367 6 0 - 1 7 Хабипов Тимур 1324             15

7 31             Александров Игорь 1123 6 - - + 7 Пучков Андрей 1333             13

8 20             Коломийцев Андрей 1277 6½ 0 - 1 5 Пронских Дионис 1518             1

9 38             Попова Алена 1000 6 ½ - ½ 5½ Мялкин Серафим 1351             11

10 24             Будник Артур 1217 5 0 - 1 6 Спирин Данил 1304             18

11 22             Анциферов Кирилл 1255 5 1 - 0 6 Пронина Вера 1187             27

12 30             Королева Бограта 1136 6 ½ - ½ 4½ Поляков Леонид 1061             32

13 17             Ванюк Тимофей 1308 4 0 - 1 5½ Удюков Артур 1048             33

14 14             Глазков Илья 1327 5 1 - 0 4 Спирин Тимофей 1032             34

15 28             Чукин Глеб 1151 5 1 - 0 4 Санин Юрий 1011             37

16 21             Беляков Сергей 1260 3½ 0 - 1 4½ Яцков Антон 1379             6

17 39             Стрельцов Андрей 1000 4 1 - 0 3½ Юрков Олег 1252             23

18 35             Мялкина Ульяна 1026 2½ 1 - 0 3½ Голоктеева Мария 1429             3

19 36             Кукель Антонина 1025 2 1 - 0 3½ Лебедев Антон 1199             26

20 29             Максимов Иван 1150 2 1 bye
11. Тур

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 2             Комягин Александр 1473 9 1 - 0 8 Андреев Иван 1401             5

2 12             Воротилов Артём 1341 7 0 - 1 7½ Сажин Савелий 1279             19

3 8             Яновский Ярослав 1371 7 1 - 0 7 Куцай Алиса 1374             7

4 9             Юрищев Андрей 1369 6½ 1 - 0 7 Солдатова Яна 1216             25

5 4             Петров Иван 1425 6 0 - 1 6 Попов Лев 1310             16

6 15             Хабипов Тимур 1324 6 1 - 0 6 Власов Василий 1367             10

7 13             Пучков Андрей 1333 6 + - - 6 Александров Игорь 1123             31

8 1             Пронских Дионис 1518 5 0 - 1 5½ Коломийцев Андрей 1277             20

9 11             Мялкин Серафим 1351 5 ½ - ½ 5½ Попова Алена 1000             38

10 18             Спирин Данил 1304 5 1 - 0 5 Будник Артур 1217             24

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr456530.aspx?lan=11
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